
Dz-07.0021.13.2015 

 

Uchwała nr XV/138/2015 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 15 grudnia 2015 roku 
 

w sprawie opinii dotyczącej zbycia działek nr 235/2, 245/1 i 245/2 obr. 17 Krowodrza 

położonych przy ul. Szyszko-Bohusza w Krakowie (pismo znak: GS-01.6840.2.39.2015.BF 

z 05.11.2015)  

  
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k i § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie (z zastrzeżeniem § 2) ewentualne zbycie działek nr 235/2, 

245/1 i 245/2, obręb 17, jednostka ewidencyjna Krowodrza, o łącznej powierzchni 0,0059 ha, 

położonych przy ul. Szyszko-Bohusza w Krakowie, stanowiących własność Gminy Miejskiej 

Kraków, w celu poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej składającej 

się z działek nr 246/1 i 246/2 o łącznej powierzchni 0,0356 ha, stanowiącej własność osób 

fizycznych. 

 

§ 2. 

Wnioskuje się o sprawdzenie czy obszar działek, które mają zostać sprzedane, obejmuje 

teren aktualnie użytkowany przez Centrum Kultury „Dworek Białoprądnicki”, którego granicę 

wyznacza ogrodzenie. Jeżeli dokonanie transakcji będzie skutkowało pomniejszeniem 

wspomnianej parceli to Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec opiniuje negatywnie zamiar zbycia 

działek, o których mowa w § 1. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Sprzedaż rzeczonych działek nie budzi zastrzeżeń pod warunkiem, że nie będzie to skutkowało 

pomniejszeniem terenu aktualnie użytkowanego przez Centrum Kultury „Dworek Białoprądnicki”. 
Okrojenie tej parceli utrudniłoby wspomnianej jednostce prowadzenie zajęć plenerowych. Na podstawie 

otrzymanych dokumentów nie jesteśmy w stanie dokładnie określić obszaru, który ma zostać zbyty. 

 


